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Kraina Tuptusia Norka dla jeży pigmejskich,
świnek morskich, koszatniczek (rozm.S 30cm
x 30cm)

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kraina Tuptusia

Opis produktu

Wypoczynek zgodny z naturą

Nie każdy gryzoń i jeż pigmejski przepada za całkowicie zabudowanymi kryjówkami. Niektóre z nich nie radzą też sobie z
odkopywaniem się z nieusztywnionych domków. To właśnie z myślą o nich powstała norka z kolekcji Tropikalny Las. Da ona
poczucie bezpieczeństwa nawet najbardziej nieśmiałym czworonogom. Dzięki jej stabilnej konstrukcji jeże, które miewają
problemy ze znalezieniem swojego gniazdka, bez problemu do niej trafią. Norka pozwoli Twoim pupilom schować się tak, jak
podpowiada im instynkt, ale równocześnie mieć swoje terytorium na oku.

Szybkie sprzątanie i wygodne odpoczywanie

Wiemy, że sprzątanie przestrzeni gryzoni i jeży nie należy do najprzyjemniejszych - dlatego zrobiliśmy wszystko, żeby
zajmowało Ci to jak najmniej czasu. Cała norka została uszyta z niezwykłego materiału tapicerskiego Velvet, który perfekcyjnie
utrzymuje swoje intensywne kolory nawet po wielu praniach. Dodatkowo każdy mikrowłosek w środku norki, jest pokryty
bezpieczną powłoką, która przez chwilę skrapla na sobie wszelkie płyny. Wystarczy, że od czasu do czasu przetrzesz norkę
ściereczką, a ograniczysz jej pranie do minimum.

Oczywiście, zadbaliśmy też o to, żeby Twoje zwierzaki czuły się w norce jak w ekskluzywnym hotelu. Sama tkanina jest
niezwykle miła w dotyku, a jej włoski przyjemnie otulają małe ciałka. Jej ciemny kolor również nie jest przypadkowy - zapewnia
półmrok nawet w słoneczne dni.

Usztywnienie dla niepewnych i zapominalskich

Twój jeż też szuka swojej kryjówki przez kilka minut i nie może jej znaleźć, bo została czymś przykryta lub opadły jej ścianki? A
może Twoje gryzonie już dawno zrezygnowały z niektórych mebelków, bo nie czuły się w nich komfortowo? Możesz zapomnieć
o tym problemie. Nasza norka została wypełniona niezwykle puszystą, miękką i oddychającą, ale przede wszystkim zwartą i
elastyczną owatą, dzięki czemu utrzymuje ona półokrągły kształt. Żeby jeszcze bardziej wzmocnić ten efekt, przy wejściu do
norki wszyliśmy zabezpieczoną fiszbinę, która już na pewno nie pozwoli materiałowi opaść na Twoje czworonogi.

Wypełnienie: owata silikonowa 
Materiał: Velvet tapicerski drukowany, Velvet tapicerski pikowany 
Szyte nićmi tapicerskimi 
Można prać w pralce w niskich temperaturach (najlepiej użyć programu do prania ręcznego), nie chlorować i nie suszyć
w suszarce 
Tkanina pikowana pokryta jest specjalna warstwą ochronna, tworzącą hydrofobową powłokę zabezpieczającą przed
szybkim przesiąkaniem płynów  
W przód produktu wszyte sprężyste usztywnienie

Rozmiar S:

30x30cm
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